•Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ .;!': ,ri'. ;UJ(J' N, /",( - р

г 1
О назначении уполномоченного за проверку
внутреннего финансового аудита

в связи с проведением внутреннего финансового аудита Тульской
ГОРОДСКОЙ .Думы в 2019 году за период с 01 января 2019 г. по ЗА
автуста 2019 года:

1. Назначить уполномоченным за проведение проверки внугреннего
финансового аудита Тульской городской Думы:

1.1. Заместителя руководителя аппарата Тульской городской Думы
и.в.Гущину.

2. Распоряжение вступает в силу СО ДНЯ его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула IO.И.Цкипури

	00000001